



# Endt

Entdecke die Vielfalt!

Entdecke die Produktvielfalt.

bis zu  
**-66%**

auf ausgewählte Weine.<sup>5</sup>

Alle Angebote gültig vom 02.02.26 bis 07.02.26.  
Weitere Angebote im Innenteil.  
<sup>5</sup> Aktionspreis siehe Regal etikett.



HOFSTRASSE,  
NORDPARK, WEGBERG,  
MITTELSTRASSE,  
STEINSSTRASSE & HARDT  
VIERSENER STRASSE

Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETTRATH

Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach | Mönchengladbach-Nordpark | Mönchengladbach-Bettrath | Wegberg | Mönchengladbach-Rheydt | Mönchengladbach | Mönchengladbach-Hardt | Mönchengladbach  
Hofstraße 144 | Helmut-Grashoff-Str. 1 | Hansastraße 99 | Am Bahnhof 10 | Mittelstraße 5 | Steinsstraße 70 | Pastorenkamp 15 | Viersener Straße 151

**SPARLINA  
PRÄSENTIERT:**

**KNALLER-PREISE  
ZUR GROSSEN  
FOOTBALL-NACHT.**

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
und weitere Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
je Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 1.00)  
zzgl. € 3.30 Pfand

statt 15,99  
**11,99**  
- 25%

NUR  
MIT DER  
EDEKA  
APP<sup>2</sup>  
Gratis\*  
1 Kasten  
kaufen und zwei  
1 l PET-  
Flaschen  
Coca-Cola, Fanta,  
Sprite und  
weitere Sorten im  
Wert von € 2.90  
gratis dazu!  
zzgl. Pfand

statt 1,59  
**0,66**  
- 58%

Lorenz Crunchips  
versch. Sorten,  
je 130 g / 150 g Beutel,  
(1 kg = € 7.62 / € 6.60)  
auch NicNac's versch.  
Sorten im Angebot

statt 1,99  
**0,99**  
- 50%

Frisches  
Hähnchenbrustfilet  
für den kalorienbewussten  
Genuss, Handelsklasse A,  
je 100 g

statt 1,49  
**0,99**  
- 33%

Booster  
Energy4Life  
versch. Sorten,  
taurin- und  
koffeinhaltig,  
je 0,5 l Dose  
(1 l = € 1.38)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

Booster  
Energy Drink  
versch. Sorten,  
taurin- und  
koffeinhaltig,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 2.09)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

statt 0,89  
**0,69**  
- 22%

**Mittwochs  
Knüller**

Hackfleisch  
Rind- und Schweinefleisch  
gemischt,  
vielseitig verwendbar,  
100 g

statt 1,49  
**0,79**  
- 46%

Kulturheidelbeeren  
Klasse I, 500 g Eimer  
(1 kg = € 6.98)

statt 4,99  
**3,49**  
- 30%

Dr. Oetker  
Ristorante Pizza oder  
Bistro Flammkuchen  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 265 g - 410 g Packung  
(1 kg = ab € 4.85)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 3,49  
**1,79**  
- 48%

(1 kg = ab € 4.37)

statt 3,49  
**1,99**  
- 42%

Chantre  
Weinbrand,  
Crème oder  
Cuvée Rouge  
15% - 36% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 8.56)

40  
Extra<sup>o</sup>Punkte  
= € 0,40  
PAYBACK

Erasco Eintöpfe  
versch. Sorten,  
je 800 g Dose  
(1 kg = € 2,35)  
auch Erasco Serbische  
Bohnensuppe 750 ml  
im Angebot

statt 3,29  
**1,88**  
- 42%

Coca-Cola, Fanta, Sprite  
und weitere Sorten, teilweise  
koffeinhaltig,  
je 0,33 l Dose (1 l = € 2,39)  
zzgl. € 0,25 Pfand  
je 6 Stück: € 3,90 (1 l = € 1,97)  
zzgl. € 1,50 Pfand

6 STÜCK  
statt 4,74  
**3,90**  
- 17%

Three Sixty  
Vodka  
Original oder easy,  
37,5% / 20% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 13,99  
**9,49**  
- 32%

statt 13,99  
**9,99**  
- 28%

statt 8,99  
**5,99**  
- 33%

Demandt  
Reisfladen  
27 cm,  
1000 g Packung

In der  
Kühltruhe

Demandt  
Aprikosenfladen  
11 cm,  
2 Stück/Packung

2,99

5,99

Bolten  
BRAUTRADITION SEIT 1266

Bolten Jecken Spezial  
Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 1,68) zzgl. € 4,50 Pfand

12,12

Bolten Alt  
je Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 1,68) zzgl. € 4,50 Pfand

11,11

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenbrustfilet € 0,99, Erasco € 2,00, Coca Cola Kasten € 11,99, Dr. Oetker Ristorante € 1,88, Kulturheidelbeeren € 2,99, Booster Energy Drink € 0,69, Booster Energy4Life € 0,69, Coca Cola etc. € 3,79, Chantre € 5,99

2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

KW 06 · Gültig vom 02.02. - 07.02.2026 - Abgabe der Werbeartikel nur in handelsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler keine Haftung - EDEKA Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Chemnitzerstraße 24, 47441 Moers

Haltungsform 3

# Eine Frage der Haltung. Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der Haltungsform und Gründungsmitglied Initiative Tierwohl

Wir produzieren unser Schweinefleisch aus Haltungsform 3 in NRW und pflegen eine vertrauliche Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Unser Schweinefleisch aus Haltungsstufe 3 kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere Rasting SB-Produkte (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren artgerechte Haltungsbedingungen zu bieten.

Wir arbeiten mit Landwirten vor Ort zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für mehr Transparenz beim Einkauf sorgt.

RASTING



Rost-  
bratwurst  
grob oder  
fein, gebrüht,  
je 10 x 100 g =  
1 kg Packung

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 10.99<sup>1</sup>  
**7.77** - 29%

statt 10.99<sup>1</sup>  
**8.88** - 19%

RASTING



Minuten-  
schnitzel  
aus der Schweineoberhalschale,  
300 g Packung (1 kg = € 12.63)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

**3.79**

RASTING



Schweine-  
geschnetzeltes  
500 g Packung  
(1 kg = € 11.98)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

**5.99**

RASTING



Hack-  
bällchen  
gewürzt, Cevapcici-Art,  
300 g Packung  
(1 kg = € 13.30)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

**3.99**

RASTING



Frisches  
Schweine-  
gehacktes  
vielseitig verwendbar,  
je 1 kg

statt 9.99<sup>1</sup>  
**3.99** - 60%

**3.99**

## Fleisch & Wurst



Frische  
Suppenhühner  
extra fleischig, für eine kräftige  
Suppe, Handelsklasse A, je 1 kg

**5.99**

Chickenwings oder  
frische Hähnchenunterkeulen  
herhaft gewürzt,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



**4.99**

Frischer  
Schweine-  
rückenbraten  
ohne Knochen, besonders  
zart und mager,  
je 1 kg



**7.99**



Currywurst  
mit Sauce  
normal oder  
extra scharf,  
je 550 g Schlauch  
(1 kg = € 8.07)

**4.44**

## Heiße Theke

Täglich wechselnde  
Menüs, einfach lecker!  
Mo., 02.02. - Sa., 07.02.2026  
von 11.00 - 15.00 Uhr

Montag:

**Spießbraten**  
mit Bratkartoffeln und Zwiebeln  
Portion 8.90

Dienstag:

**Hähnchenbrustfilet**  
mit Kartoffeln und Gemüse  
Portion 10.90

Mittwoch:

**Jäger- oder Paprikarahmschnitzel**  
mit Kartoffelgratin  
Portion 8.90

Donnerstag:

**Kasseler**  
mit Sauerkraut und Kartoffelpüree  
Portion 8.90

Freitag:

**Rinderroulade**  
mit Rotkohl und Klöße  
Portion 10.90

Samstag:

**Möhrengemüse mit Frikadelle**  
Portion 6.90

Täglich von Montag - Samstag  
Hähnchenschenkel Stück 2.50



### Rinderrouladen klassisch

Rouladen haben alles.  
Sie vereinen zartes, intensiv geschmortes Fleisch mit einer aromatischen Soße, würziger Füllung sowie leckeren Beilagen. Große Kochkunst, ganz leicht gemacht. Probier unser Rouladen-Rezept aus.



Jungbulle-FLEISCH  
Hochwertiges Fleisch

Zarte Rouladen  
aus den Kern-  
stückchen der Keule  
geschnitten,  
deutsches Jung-  
bulle-Fleisch,  
je 100 g

**1.79**



Grünkohleintopf  
900 g Schlauch  
(1 kg = € 4.93)

**4.44**



EDEKA  
KÜCHE  
Hühnerfrikassee  
mit Spargel und  
Champignons,  
550 g Schlauch  
(1 kg = € 9.98)

**5.49**

Spareribs  
fertig gewürzt,  
je 100 g

TIER  
WOHL  
PLUS  
Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

**1.11**

Schweine-  
lachs-  
steaks  
versch. mariniert,  
je 100 g

TIER  
WOHL  
PLUS  
Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

**0.99**

Bacon  
Cheese  
Bomb  
gefüllt mit Hackfleisch und  
Käse, je 100 g

TIER  
WOHL  
PLUS  
Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

**1.59**

Bacon  
Cheese  
Bomb

100% Rindfleisch, fix und fertig  
gewürzt, je 200 g Stück  
(1 kg = € 17.50)

Burgerpatty

XXL

100% Rindfleisch, fix und fertig  
gewürzt, je 200 g Stück  
(1 kg = € 17.50)

Stück

**3.50**



Gekochter Hinterschinken  
saftig und mager,  
je 100 g

Haltungsform  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

1.59



RASTING Schinkenmettwürstchen  
je 100 g

TIER WOHL PLUS  
Haltungsform  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

1.69



RASTING Leberwurst  
fein, geräuchert,  
Gutsleberwurst oder  
Fleischrotwurst  
im Naturdarm,  
je 100 g

TIER WOHL PLUS  
Haltungsform  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

1.59



RASTING Frischwurst-Aufchnitt  
versch. Sorten,  
je 100 g

TIER WOHL PLUS  
Haltungsform  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

1.29



RASTING Stölze Royal  
mit einem süß-sauren Geschmack,  
je 100 g

TIER WOHL PLUS  
Haltungsform  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

1.79



RASTING Schinkenwurst  
je 375 g Stück  
(1 kg = € 9.33)

Haltungsform  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

3.50



## Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm Tierwohl plus garantiert Fleisch aus Haltungsstufe 3. Die Schweine stammen aus NRW und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in artgerechten offenen Frischluftställen, überwiegend mit Auslauf.

Auch die Landwirtschaft profitiert von fairen Rahmenbedingungen im Programm Tierwohl plus.

Fleisch bewusst genießen & auf die Haltungsform achten!

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

Weitere Infos  
gibt's hier!



- Unser Schweinefleisch aus Haltungsform 3 kommt zu 100% aus NRW, kurze Transportwege
- mindestens 40 % mehr Platz für die Tiere und organisches Beschäftigungsmaterial
- Futtermittel ohne Gentechnik
- Haltung auf Stroh mit Außenklima
- Bonuszahlungen an die Landwirte

### Party-Frikadellen

15 Stück in der Schale mit Senf – der ideale Pausen-Snack, 15 x 15 g Schale (1 kg = € 17.73)



statt 4.49'  
3.99  
-11%

### Chili con Carne

hausgemacht und pikant abgeschmeckt – aus allerbesten Zutaten hergestellt, wie Rinderhackfleisch, Paprika, Zwiebeln, Mais und natürlichen Kidneybohnen, 600 g Schale (1 kg = € 13.32)



7.99

### 2 gebratene Schnitzel

mit Senf, vom Schwein – einfach köstlich! ca. 200 g Paket (1 kg = € 19.95)



statt 4.69'  
3.99  
-14%

### Brühwürstchen

perfekt für Ihre leckeren Hot Dogs, 3 x 90 g Paket (1 kg = € 14.78)



statt 4.89'  
3.99  
-18%

**ESSER**  
Tierwohl ist mehr als nur eine Frage der Haltung

- mehr Außenklima
- mehr Platz
- kurze Transportwege

### RASTING

Blutwurst,  
einfach oder  
Rheinische Blutwurst  
im Ring, je 100 g



Haltungsform  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

0.79

### RASTING

Fleischwurst  
natur oder mit Knoblauch,  
je 500 g Packung (1 kg = € 6.98)



3.49

### TARCZYNSKI

Original polnischer  
Kesselschinken  
geräuchert, mit Lorbeerblatt und Zimtnote, je 100 g



1.79

### WILTMANN

Sauerfleisch oder  
Hähnchenbrust  
in Aspik, mit Zwiebeln oder mit Chili oder Papaya, je 100 g



1.79

Original Mailänder  
Salamis „Strafino“ oder  
Salamis „Splanata dolce“ je 100 g



1.99

### RÖGENWALDER

Pommersche  
Gutsleberwurst oder  
Rügenwalder Teewurst  
versch. Sorten, je 125 g Becher (1 kg = € 11.92)



MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.69'  
1.29  
-52%

statt 2.69'  
1.49  
-44%

### EDEKA KÜCHE

Brauhausgulasch,  
Schweinegulasch oder Schaschlik  
küchenfertig, 550 g Schlauch (1 kg = € 9.07)



4.99

Seelachsfilet  
das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g



1.69

Ausgenommene Forelle  
kaum ein Fisch lässt sich varianteicher zubereiten, naturbelassen oder mit Kräuterbutter verfeinert, je 100 g



1.29

Liebe Kunden!  
Die Fischartikel sind in den Märkten in Betrieb und Hardt leider nicht erhältlich!  
Wir bitten um Ihr Verständnis!



### Fisch

### Thunfischsteak auf Fenchel

zarte mit unserem Thunfischsteak-Rezept zarten Fisch auf gebratenem Fenchel mit Orangen und verwöhne dich und deine Gäste mit einer tollen Optik und dem einzigartigen Aroma dieses schnellen Gerichts – in nur 15 Minuten zubereitet!



statt 3.49'  
3.49

### Like You're It

Rein pflanzlich  
aus Soja  
versch. Sorten, je 180 g / 175 g Packung (1 kg = € 15.50 / € 15.94)



2.79

Valess Vegetarische Gerichte  
versch. Sorten, je 180 g / 160 g Packung (1 kg = € 13.83 / € 15.56)

2.49  
-24%

Black Tiger (mit Kopf)  
besonders groß und fleischig, mit etwas Knoblauch gebraten ein besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut), je 100 g



2.99

Riesengarnelen  
Dillrahm oder Aioli  
knackige Riesengarnelen umschmeichelte von milder Dillrahmsauce oder pikanter Aioli, je 100 g



2.69



Italien  
Feldsalat, Rucola,  
Blattspinat  
oder Salat-Mix  
Klasse II, je 100 g Schale  
(1 kg = € 11.10)

111



# SPARLINA PRÄSENTIERT: BUNTER WIRD'S NICHT!

Deutschland  
Speisekartoffeln  
aus NRW, festkochend  
vorwiegend  
festkochend oder  
mehligkochend,  
je 2 kg Netto  
(1 kg = € 0.75)

1.49

EDEKA Bio  
Ecuador  
Banaten  
1 kg

1.49

WWF  
STARKE PARTNER  
EDEKA



ohne Deko

1.49

1.49

Deutschland  
Möhren  
aus NRW, Klasse I,  
1 kg Schale

0.99

0.99

0.99



EDEKA Herzstücke  
Costa Rica  
Ananas  
„Super Sweet“,  
Klasse I,  
Stück

unverpackt  
2.99

2.99



innocent  
Fruchtsäfte  
versch. Sorten,  
je 0,9 l /  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 2.99 /  
€ 3.59)  
zzgl.  
€ 0.25  
Pfand

statt 3.69  
2.69  
-27%

demeter

Spanien  
Bio-Orangen  
Klasse II,  
1 kg Netz

2.49

GUT  
GÜNSTIG

Marokko  
Avocado  
„Hass“, Klasse I,  
je Stück

0.77

unverpackt

Frankreich  
Bio-Tafeläpfel  
„Cripps Pink“, Klasse I,  
550 g Schale  
(1 kg = € 4.53)

2.49

BIO  
GUT GEMACHT

China  
Bio-Ingwer  
100 g

0.55

BIO  
GUT GEMACHT

Ägypten  
Lauchzwiebeln  
Bund

0.66

BIO  
GUT GEMACHT

Deutschland  
Bio-Suppengrün  
400 g Schale  
(1 kg = € 4.48)



1.79

## Käse &amp; Kühlregal

# SPARLINA PRÄSENTIERT:

Beemster  
Royal Grand Cru  
holländischer Hartkäse,  
48% Fett i. Tr.,  
je 100 g

statt 2.99  
1.99  
-16%



Leerdammer  
in Scheiben oder  
gerieben, versch.  
Sorten und Fett-  
stufen, je 100 g -  
160 g Packung /  
Beutel  
(1 kg = ab € 11.19)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.99  
1.49  
-48%

(1 kg = ab € 9.31)

Brunch  
Brotaufstrich  
versch. Sorten,  
je 185 g Becher  
(1 kg = € 6.97)



statt 1.99  
1.29  
-31%

Philadelphia Frischkäse  
versch. Sorten, je 150 g - 195 g  
Becher (1 kg = ab € 11.74)  
auch Philadelphia Natur  
6 x 16,67 g Packung im Angebot

30  
Extra<sup>o</sup>Punkte  
= € 0.30  
PAYBACK

2.29



statt 3.59  
2.49  
-30%

Don Bernardo  
spanischer Hartkäse aus  
Schafmilch, 6 Monate gereift,  
50% Fett i. Tr., je 100 g

# SPARLINA PRÄSENTIERT: TOLLE ANGEBOTE ZUR FOOTBALL-NACHT

DIE GROSSE  
FOOTBALL-NACHT  
AM 08.02.2026

Block House  
Burger  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 320 g - 500 g  
Packung  
(1 kg = ab € 11.98)

statt 9.99<sup>1</sup>  
5.99  
-40%



Cheddar  
in Scheiben,  
50% Fett i. Tr.,  
175 g Packung  
(1 kg = € 11.37)  
statt 2.39<sup>1</sup>  
1.99  
-16%



Amerikanische Woche  
Entdecke die Produktvielfalt.  
**-20%**  
auf alle EDEKA Herzstücke Pommes.  
Alle Angebote gültig vom 02.02.26 bis 07.02.26.  
<sup>5</sup> Aktionspreis siehe Regalettikett.

statt 1.69<sup>1</sup>  
1.49  
-11%



Kühne  
Cornichons  
versch. Sorten,  
je 330 g Glas /  
190 g Abtropf.  
(1 kg = € 8.89)  
statt 2.49<sup>1</sup>  
1.69  
-32%



Chio Dip!  
versch. Sorten,  
je 200 ml Glas  
(1 l = € 8.95)

Southern Comfort  
35% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)

statt 13.99<sup>1</sup>  
9.99  
-28%  
MIT APP<sup>2</sup>  
statt 13.99<sup>1</sup>  
8.99  
-35%  
(1 l = € 12.84)

Jägermeister  
Kräuterlikör  
35% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 16.41) auch Jäger-  
meister Scharf oder  
Orange 33% Vol. im Angebot

Jack Daniel's  
Tennessee Whiskey  
40% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 22.84)  
auch Jack Daniel's Honey, Apple, Fire  
oder Blackberry 35% Vol. im Angebot

statt 19.99<sup>1</sup>  
15.99  
-20%

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 19.99<sup>1</sup>  
14.99  
-25%

(1 l = € 21.41)

Jack Daniel's  
Mix-Getränke  
versch. Sorten, 10% Vol.,  
je 0,33 l Dose (1 l = € 6.03)  
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.99<sup>1</sup>

1.99  
-33%

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.99<sup>1</sup>  
1.99  
-33%

(1 l = € 5.58)

Papa Joe's Sauce  
versch. Sorten,  
je 300 ml Flasche  
(1 l = € 4.97)

Papa Joe's  
Ketchup  
versch. Sorten,  
je 500 ml Kopf-  
stehflasche  
(1 l = € 3.18)

Homann  
Feinkostsaucen  
versch. Sorten,  
je 430 ml Flasche  
(1 l = € 4.63)

Knorr  
Schlemmersauce  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.96)

Chicken Wings  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 750 g Beutel (1 kg = € 5.32)

Erdnuss-Creme  
creamy oder crunchy,  
je 350 g Glas (1 kg = € 4.26)



statt 2.99<sup>1</sup>  
1.59  
-46%



statt 2.69<sup>1</sup>  
1.99  
-26%



statt 1.79<sup>1</sup>  
0.99  
-44%



statt 4.49<sup>1</sup>  
3.99  
-11%



statt 1.79<sup>1</sup>  
1.49  
-16%

Kühne  
Röstzwiebeln  
100 g Dose  
(1 kg = € 9.90)

Cookie Bros. Churros  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 170 g / 240 g Packung  
(1 kg = € 13.06 / € 9.25)

Hot Dog Rolls  
250 g Packung  
(1 kg = € 3.52)

Meica Deutschländer oder  
Trueman's Hot Dog  
versch. Sorten, je 660 g / 540 g  
Glas, 330 g / 350 g  
Abtropf.  
(1 kg = € 10.58 /  
€ 9.97)



statt 4.99<sup>1</sup>  
3.99  
-20%



Ben & Jerry's Eis  
versch. Sorten,  
je 400 ml - 465 ml Becher  
(1 l = ab € 10.73)



statt 0.99<sup>1</sup>  
0.88  
-11%



statt 4.99<sup>1</sup>  
3.49  
-30%



statt 6.99<sup>1</sup>  
4.99  
-28%



statt 3.99<sup>1</sup>  
2.99  
-25%



statt 2.89<sup>1</sup>  
1.69  
-41%  
MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.89<sup>1</sup>  
1.49  
-48%  
(1 kg = € 9.93 / € 11.64)



statt 2.29<sup>1</sup>  
1.79  
-21%  
MIT APP<sup>2</sup>  
statt 1.29<sup>1</sup>  
0.75  
-41%  
(1 l = € 2.27)



Neu im  
Sortiment  
Anheuser-  
Busch  
Bud  
0,33 l Dose  
(1 l = € 3.00)  
zzgl. € 0.25  
Pfand  
statt 1.29<sup>1</sup>  
0.99  
-23%





## Snacks

Katjes Family  
versch. Sorten,  
je 300 g Beutel  
(1 kg = € 2.97)

statt 1.39'  
**0.89**  
• -35%



Milka Schokolade  
versch. Sorten,  
je 87 g - 100 g  
Tafel  
(1 kg = ab € 11.00)  
Preis ohne App:  
€ 1.99  
(1 kg = ab € 19.90)

MIT APP  
statt 1.99'  
**1.11**  
• -44%



SPARLINA  
PRÄSENTIERT:

Gerolsteiner  
Erfrischungsgetränk  
versch. Sorten, je 0,75 l  
Flasche (1 l = € 1.32) zzgl.  
€ 0.25 Pfand

statt 1.19'  
**0.99**  
• -16%

Pepsi Cola  
und weitere Sorten,  
koffeinhaltig,  
je 0,5 l Flasche  
(1 l = € 1.18)  
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.19'  
**0.59**  
• -50%



statt 2.49'  
**1.79**  
• -28%



statt 6.49'  
**3.99**  
• -38%



Auch  
alkoholfrei  
im Angebot.

Beck's Pils oder Mix-Bier  
versch. Sorten, je Kasten =  
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.20 / € 1.51)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

statt 19.99'  
**11.99**  
• -40%



Auch  
alkoholfrei  
im Angebot.

König Pilsener

versch. Sorten, je Kasten =  
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(1 l = € 1.20 / € 1.51)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Lindt Lindor  
versch. Sorten,  
je 150 g Beutel  
(1 kg = € 36.60)

**5.49**



Alkohol-  
frei  
statt 3.99'  
**3.49**  
• -12%

Vitamalz oder  
Vitamalz  
Das Leichte  
je Packung =  
6 x 0,33 l  
(1 l = € 1.76)  
zzgl. € 0.48  
Pfand

Corona Extra oder Cero  
das Original aus Mexiko,  
je Packung =  
6 x 0,355 l  
(1 l = € 3.05)  
zzgl. € 0.48  
Pfand

MIT APP  
statt 7.99'  
**5.99**  
• -25%  
statt 7.99'  
**6.49**  
• -18%  
(1 l = € 2.81)

BUMBU  
The Original

Bumbu The Original Rum  
40% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 39.99)

statt 34.99'  
**27.99**  
• -20%

3€ SOFORT  
RABATT  
BEIM KAUF EINER FLASCH  
BUMBU ORIGINAL.



- Einlösbar in teilnehmenden Märkten.  
- Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich.  
- Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig!  
- Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.  
- Gültig vom 02.02.26 - 07.02.26.

Entdecke die Produktvielfalt.

bis zu  
**-66%**  
auf ausgewählte Weine.\*

\*Alle Angebote gültig vom  
02.02.26 bis 07.02.26.  
\*Aktionspreis siehe Regal etikett.

5.49



Deutschland - Pfalz  
Christmas Hero  
Weingut Wägele Pfaffmann GbR,  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.32)

statt 8.99'  
**3.99**  
• -55%

Spanien  
Faustino I  
Gran Reserva  
Rioja  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 13.32)

statt 12.99'  
**9.99**  
• -23%

Spanien  
Faustino V  
Rioja Tinto  
Reserva  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 10.65)

statt 19.99'  
**7.99**  
• -60%

Spanien  
Emilio Valdón  
Tempranillo  
Reserva  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 7.99)

statt 9.99'  
**5.99**  
• -40%

Spanien  
Emilio Valdón  
Vino Tinto  
Tempranillo &  
Merlot  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 6.65)

statt 6.99'  
**4.99**  
• -28%

South Africa  
Meander  
Moscato  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 3.99)

statt 5.99'  
**2.99**  
• -50%

Italien  
Brezza Rosso  
Umbria  
Lungarotti  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 6.65)

statt 6.99'  
**4.99**  
• -28%

## Drogerie

Fa Duschgel  
versch. Sorten,  
je 250 ml  
Flasche  
(1 l = € 4.76)

statt 1.79'  
**1.19**  
• -33%

L'Oréal Paris Elnett  
Haarspray  
versch. Sorten,  
je 300 ml Dose  
(1 l = € 13.30)

statt 4.49'  
**3.99**  
• -11%

Rexona Deospray  
oder Roll-on  
versch. Sorten,  
je 150 ml  
Spray / 50 ml  
Roll-On  
(1 l = € 15.27 /  
€ 45.80)

statt 2.65'  
**2.29**  
• -13%

Hakle  
Toiletten-  
papier  
Klassisch,  
3-lagig,  
8 x 150 Blatt  
Packung

statt 3.79'  
**2.99**  
• -21%

Glade Duftkerze  
versch. Sorten, je 112 g  
Stück (1 kg = € 31.16)

statt 3.99'  
**3.49**  
• -12%

Vitakraft  
Hundesnacks  
versch. Sorten,  
je 80 g Beutel  
(1 kg = € 23.63)

statt 2.29'  
**1.89**  
• -17%

GUT &  
GÜNSTIG  
Saftige Brocken  
versch. Sorten, je 1240 g Dose  
(1 kg = € 1.20)  
je 6 Stück: € 7.98 (1 kg = € 1.07)

6 STÜCK  
statt 8.94'  
**7.98**  
• -10%



4) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettiach, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.

